
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Dipartimento di Ingegneria 

Università degli Studi di Perugia 

 
 

       Decreto n. 124/2025 
 

 

Il Direttore 

 
 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 07/05/2025 

che autorizza la spesa e l’emissione del bando per il conferimento di un incarico di 

collaborazione, per lo svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria, avente 

ad oggetto “Supporto all’attività di gestione del progetto H2VE” nell’ambito del 

WP1-2-3 “Project management” progetto H2VE G.A. 101194163 

CUPJ97G25000030006”;  

Visto l’ “Avviso di ricerca di professionalità interna” prot. n. 176330 del 19/05/2025 

pubblicato all’Albo on-line e sul sito web dell’Università degli Studi di Perugia 

http://www.unipg.it in pari data; 

Considerato che non risulta possibile far fronte alle predette esigenze con il personale in 

servizio presso l’Amministrazione, in quanto, alla luce dell’Avviso sopra citato, nessuna 

unità di personale dipendente ha manifestato la propria disponibilità a svolgere la 

prestazione richiesta; 

Rilevato che, alla luce di tutto quanto sopra esposto, sussistono nella presente fattispecie 

tutti i presupposti sostanziali richiesti dall’ art. 7, comma 6 e ss. del D.Lgs. 165/2001 e 

successive modifiche, per il legittimo conferimento del suddetto incarico, previo 

espletamento di una procedura comparativa, ai sensi della normativa sopra richiamata; 

Vista la comunicazione del dott. Giovanni Cinti concernente la commissione giudicatrice 

del concorso per l’attribuzione di detto incarico; 

Visto l’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 110/2025 del 19/05/2025 pubblicato in 

pari data; 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice della procedura per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 

Dott. Giovanni Cinti   R.T.D. Presidente 

Prof. Michele Battistoni  P.A. Membro 

Dott. Jacopo Zembi   R.T.D. Membro 

 

http://www.unipg.it/


 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Membri supplenti: 

prof. Francesco Fantozzi 

dott. Mauro Zampilli 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Perugia, 03/06/2025 

 

                 Il Direttore 

                    Prof. Ermanno Cardelli 


		2025-06-03T07:22:31+0000
	CARDELLI ERMANNO




